令和６年５月３０日

保護者の皆様

府中市立府中第八中学校

校 長   髙汐 康浩

第５１回体育祭 延期のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動に御理解、御協力いただき心より御礼申し上げます。

さて、５月３１日（金）に実施予定の体育祭ですが、当日、雨や風の予想およびグランドの状

況から、下記の通り開催日を延期を決定しましたのでお知らせいたします。急な変更となります

が、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 延期後の開催日  ６月 ３日（月）

   延期後の実施及び再延期の有無については、

６月３日（月）６時３０分に「スマート連絡帳」および「学校ホームページ」にて

連絡させていただきます。（実施の場合も連絡させていただきます。）

２ 延期にともなう変更点

５月３１日（金） 月曜日の１～６校時の平常授業となります。

         ※ ただし、１校時と６校時の授業を入れ替えます。

６校時・放課後に前日指導及び係会などを行います。

６月 ３日（月）

   【 実施の場合 】… 係生徒は、３１日の係会で指示された時間に登校となります。

            係生徒以外は、通常登校のうえ、教室での待機となります。

     ※ 開催の場合は、朝準備を行う都合上、開始時刻が遅れる可能性があります。

   【 再度、延期の場合 】…６月３日は、金曜日の１～６校時の平常授業となります。

     ※ 予備日は６月４日までとなっています。

     ※ ３日、４日に実施の場合は、小雨でも決行する場合があります。また、給食にな

りますので、昼休憩のタイミングがプログラムと変更する場合があります。

３ お弁当および給食について

５月３１日（金） お弁当をお願いいたします。

６月 ３日（月） 給 食となります。（体育祭の実施の有無に関わらず。）

６月 ４日（火） 給 食となります。（体育祭の実施の有無に関わらず。）

なお、今後も天候の悪化により変更が生じた場合は、改めてお知らせいたします。

【本件に関する問合せ先】

府中市立府中第八中学校

副校長  平 賀  徹

℡  042-364-1881